

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD		Formulir DPA-SKPD 2.2.1
			2.03.2.03.01.016.009.5.2		
	PEMERINTAH KOTA SINGKAWANG TAHUN ANGGARAN 2020				
Urusan Pemerintahan : 2.03. - PANGAN Organisasi : 2.03.01. - DINAS PERTANIAN, KETAHANAN PANGAN DAN PERIKANAN					
Program : 2.03.2.03.01.016. - Program Peningkatan Ketahanan Pangan Pertanian/Perkebunan Kegiatan : 2.03.2.03.01.016.009. - Pemanfaatan perkarangan untuk pengembangan pangan Waktu Pelaksanaan : 01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020 Lokasi Kegiatan : Kota Singkawang Sumber Dana : DAU,					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		Ketersediaan Pangan Utama		80.000 Ton	
Masukan		Jumlah Dana		Rp. 87.755.000	
Keluaran		Jumlah KWT yang mendapat pembinaan pemanfaatan lahan pekarangan		4 KWT	
Hasil		Skor Pola Pangan Harapan Konsumsi		88,75	
Kelompok Sasaran Kegiat KWT					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				87.888.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				87.888.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				1.508.000,00
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor				1.198.000,00
	Kertas HVS Folio 70 gr	8.00	Rim	70,000	560.000,00
	Kertas HVS A4	5.00	Rim	68,000	340.000,00
	Map Kertas Biasa	60.00	buah	800	48.000,00
	Map Gobi	10.00	buah	25,000	250.000,00
5.2.2.01.13.	Belanja Perlengkapan Komputer Habis Pakai				310.000,00
	Tinta Printer Epson	2.00	buah	155,000	310.000,00
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material				60.780.000,00
5.2.2.02.06.	Belanja Bahan Praktek				60.780.000,00
	Polibag	440.00	Kg	36,000	15.840.000,00
	Bibit Sawi	63.00	bungkus	30,000	1.890.000,00
	Bibit Tomat	63.00	bungkus	30,000	1.890.000,00
	Bibit Cabe Rawit	63.00	bungkus	35,000	2.205.000,00
	Bibit Cabe Peranggi	63.00	bungkus	35,000	2.205.000,00
	bibit mentimun	63.00	buah	30,000	1.890.000,00
	bibit bayam	63.00	bungkus	65,000	4.095.000,00
	bibit kangkung	63.00	bungkus	50,000	3.150.000,00
	bibit terung	63.00	bungkus	55,000	3.465.000,00
	Tanah Bunga	18.00	truk	300,000	5.400.000,00
	Pupuk Organik/kandang	5,500.00	kg	2,500	13.750.000,00
	Gerakan Makan Buah dan Sayuran		-		5.000.000,00
	belanja buahan dan sayuran	5.00	paket	1,000,000	5.000.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				3.600.000,00
5.2.2.03.32.	Uang Transport				3.600.000,00
	bantuan transport pembinaan pekarangan (5 orang x 12 bulan)	60.00	OH	60,000	3.600.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				22.000.000,00
5.2.2.11.04.	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan				22.000.000,00
	Pembinaan Pemanfaatan Lahan Pekarangan		-		16.000.000,00
	Makan (nasi Kotak)	400.00	kotak	30,000	12.000.000,00
	Snack	400.00	Kotak	10,000	4.000.000,00
	Gerakan Makan Buah dan Sayur makan	150.00	OH	30,000	4.500.000,00
	Snack	150.00	Kotak	10,000	1.500.000,00

